®
ELEKTROTECHNIK
Lieferumfang:
BV-Steckdosenverteiler mit Direktmessung
inkl. Zählersteckleiste
Bemessungsstrom: 25A
Netzbetreiber: Oberösterreich
Steckdosenabgänge: 1 Schuko + 1 CEE5x16A
Artikelnummer AV25AML1B/O
Bezeichnung
Baustromverteiler B360xH940xT235mm
1 Schuko, 1 CEE5x16A, OÖ Ausführung
Breite 360 mm IK Code
Höhe 940 mm
Tiefe 235 mm EAN 9006203201405
RAL Farbe RAL 7035 Warennummer 85371098
Material Ursprungsland AT
Max. Schutzart IP 44
AV25AML1B/O - Produktdatenblatt